CENTRO DE NUTRIÇÃO INFANTIL DE FOZ DO IGUAÇU

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 01/2023

O Centro de Nutrição Infantil de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições legais e mediante as

condições estipuladas neste Edital,

Resultado Final

1 Glaziele Kopp Morona Prestes

2 Maycon Jhonatan Santana Oliveira

Cadastro de Reserva

Foz do Iguaçu, 01 de novembro de 2023.

___________________________________________

BETINA BAUKEN GRECHI

PRESIDENTE CENNI

		2023-11-01T11:09:18-0300
	CENTRO DE NUTRICAO INFANTIL:86747730000176